MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL N° 01/2021

RESULTADO DA ANÁLISE DO PROJETO DE PESQUISA – ETAPA II

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação (PRPG), do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e do Programa de

PósGraduação em Gestão Pública (PPGP) e da Comissão de Seleção, torna público o

Resultado da Análise do Projeto de Pesquisa – Etapa II, do processo seletivo para o Programa

de Pós-Graduação em Gestão Pública, Edital n° 01/2021 (biênio 2022/2024).

N° INSCRIÇÃO CATEGORIA NOTA OBSERVAÇÃO

1.  55608 Demanda Externa 0,0 Inobservância do item 5.10

2.  55836 Plano de Capacitação UFPI 8,2 -

3.  55885 Demanda Externa 1,5 -

4.  55933 Demanda Externa 7,0 -

5.  56021 Demanda Externa 8,4 -

6.
56079

Autodeclarados (pretos,

pardos) ou indígenas 0,0

Inobservância do item 5.10

7.  56145 Demanda Externa 0,0 Inobservância do item 5.10

8.
56241

Autodeclarados (pretos,

pardos) ou indígenas 6,0

-

9.  56259 Plano de Capacitação UFPI 6,0 Inobservância do item 5.10

10.  56397 Demanda Externa 7,1 -

11.  56489 Demanda Externa 7,4 -

12.
56530

Autodeclarados (pretos,

pardos) ou indígenas 7,3

-

13.  56554 Demanda Externa 7,1 -

14.
56584

Autodeclarados (pretos,

pardos) ou indígenas 7,1

-

15.  56604 Demanda Externa 0,0 Inobservância do item 5.10

16.  56627 Demanda Externa 8,8 -

17.  56655 Demanda Externa 9,0 -

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

18.  56658 Demanda Externa 7,0 -

19.  56664 Plano de Capacitação UFPI 7,0 -

20.  56688 Demanda Externa 7,3 -

21.  56716 Demanda Externa 7,3 -

22.  56752 Demanda Externa 9,3 -

23.  56789 Convênio TJ-PI/UFPI 7,5 -

24.  56970 Plano de Capacitação UFPI 6,2 -

25.  56979 Convênio TJ-PI/UFPI 7,1 -

26.  57104 Demanda Externa 5,2 -

27.  57141 Demanda Externa 7,0 -

28.  57161 Plano de Capacitação UFPI 7,4 -

29.  57175 Demanda Externa 8,2 -

30.  57194 Demanda Externa 8,6 -

31.  57227 Demanda Externa 8,0 -

32.  57268 Demanda Externa 7,8 -

33.
57287

Autodeclarados (pretos,

pardos) ou indígenas 7,0

-

34.
57293

Autodeclarados (pretos,

pardos) ou indígenas 9,0

-

35.  57299 Demanda Externa 9,4 -

36.  57329 Demanda Externa 8,5 -

37.  57330 Demanda Externa 7,2 -

38.
57351

Autodeclarados (pretos,

pardos) ou indígenas 8,9

-

39.  57352 Demanda Externa 7,5 -

40.  57382 Plano de Capacitação UFPI 8,4 -

41.  57399 Plano de Capacitação UFPI 5,1 -

42.  57424 Demanda Externa 5,9 -

43.  57427 Plano de Capacitação UFPI 7,3 -

44.
57437

Autodeclarados (pretos,

pardos) ou indígenas 7,4

-

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

45.  57593 Demanda Externa 7,1 -

46.
57597

Autodeclarados (pretos,

pardos) ou indígenas 7,0

-

47.  57620 Demanda Externa 0,0 Inobservância do item 5.10

48.  57626 Demanda Externa 8,5 -

49.  57635 Demanda Externa 7,6 -

50.  57723 Demanda Externa 9,8 -

51.  57742 Plano de Capacitação UFPI 2,3 -

52.  57764 Demanda Externa 6,0 -

53.  57784 Demanda Externa 7,1 -

54.  57791 Plano de Capacitação UFPI 8,1 -

55.  57793 Demanda Externa 7,4 -

56.  57919 Demanda Externa 9,4 -

57.
57921

Autodeclarados (pretos,

pardos) ou indígenas 7,1

-

58.  57951 Demanda Externa 7,0 -

59.  57983 Demanda Externa 7,0 -

60.  58051 Plano de Capacitação UFPI 0,0 Inobservância do item 5.10

61.  58055 Demanda Externa 7,4 -

62.  56527 Demanda Externa 2,8 -

63.  57101 Demanda Externa 8,1 -

64.
57178

Autodeclarados (pretos,

pardos) ou indígenas 7,7

-

65.  57205 Convênio TJ-PI/UFPI 7,8 -

66.  57630 Plano de Capacitação UFPI 7,2 -

67.  57714 Demanda Externa 9,7 -

68.  57760 Demanda Externa 7,3 -

69.  56259 Demanda Externa 5,0 -

70.  57875 Plano de Capacitação UFPI 8,0 -

71.  56579 Demanda Externa 8,0 -

72.  57286 Demanda Externa 8,0 -

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

Teresina, 8 de novembro de 2021

Presidente da Comissão de Seleção

73.  57857 Demanda Externa 7,0 -

74.  57943 Demanda Externa 5,5 -

75.  58005 Demanda Externa 9,3 -

76.
57965

Autodeclarados (pretos,

pardos) ou indígenas 5,8

-

77.  57232 Demanda Externa 7,1 -

78.  57734 Demanda Externa 7,1 -

79.  56315 Demanda Externa 0,0 Inobservância do item 5.10

80.  57002 Demanda Externa 9,7 -

mailto:ppgp@ufpi.edu.br